
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗот 27.11.2023 № 1628

г. Одинцово

Об оплате по высшей и первой квалификационной категории педагогическим работникам 
муниципальных учреждений Одинцовского городского округа, осуществляющих 

образовательную деятельность (ноябрьская аттестационная комиссия)

На основании решения аттестационной комиссии Министерства образования 
Московской области по аттестации педагогических работников муниципальных и частных 
организаций в Московской области, осуществляющих образовательную деятельность, от 
09.11.2023 года, протокол № 5 и распоряжения Министерства образования Московской 
области от 24.11.2023 № Р-1066 «Об установлении квалификационных категорий
педагогическим работникам муниципальных и частных организаций в Московской области, 
осуществляющих образовательную деятельность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оплату труда производить по высшей квалификационной категории с 09.11.2023 года 
педагогическим работникам муниципальных учреждений в Одинцовском городском округе 
Московской области, осуществляющих образовательную деятельность, согласно приложению 
1 к настоящему приказу.
2. Оплату труда производить по первой квалификационной категории с 09.11.2023 года 
педагогическим работникам муниципальных учреждений в Одинцовском городском округе 
Московской области, осуществляющих образовательную деятельность, согласно приложению 
2 к настоящему приказу.
3. Руководителям образовательных учреждений:
3.1 установить педагогическим работникам (приложения 1, 2) должностной оклад в 
соответствии с присвоенной квалификационной категорией;
3.2 внести педагогическим работникам (приложение 1) в трудовую книжку запись о 
присвоении высшей квалификационной категории с 09.11.2023 года на основании 
распоряжения министра образования Московской области от 24.11.2023 № Р-1066 «Об 
установлении квалификационных категорий педагогическим работникам муниципальных и 
частных организаций в Московской области, осуществляющих образовательную
деятельность»;
3.3 внести педагогическим работникам (приложение 2) в трудовую книжку запись о 
присвоении первой квалификационной категории с 09.11.2023 года на основании 
распоряжения министра образования Московской области от 24.11.2023 № Р-1066 «Об
установлении квалификационных категорий педагогическим работникам муниципальных и
частных организаций в Московской области, осуществляющих образовательную
деятельность».
4. Контроль за исполнением приказ/ возложи^^ 

образования».МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие 加р一 
目EQ Л'// 廿3g Q /3 
ве°5|

Начальник Управления образования

а Ибрагимову С.Г., директора

О.А. Ткачева



2

Приложение 1 
к приказу Управления образования 023r. №&

Список 
педагогических работников, 

на высшую квалификационную категорию. 
Одинцовский городской округ Московской области 

Дата заседания аттестационной комиссии: 09.11.2023 года

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Должность Место работы

1.
Александрова

Елена Александровна
Учитель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа «Горки-Х»

2.

Бабурина
Елена Васильевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

3.

Боброва
Любовь Федоровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Первая 

школа имени М.А. Пронина» города 
Звенигород

4.
Бочарникова 

Людмила 
Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Немчиновский лицей

5.

Бучацкая
Олеся Викторовна

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное 

учреждение, реализующее 
адаптированные основные 

общеобразовательные программы 
«Старогородковская 

специальная (коррекционная) 
школа - интернат имени 

Заслуженного учителя РФ Фурагиной А.В.»

6.

Васина
Нина Алексеевна

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное 

учреждение, реализующее 
адаптированные основные 

общеобразовательные программы 
« Старогородковская 

специальная (коррекционная) 
школа - интернат имени 

Заслуженного учителя РФ Фурагиной А.В.»

7.
Вахнина

Ольга Николаевна
Педагог 

дополнительного 
образования

Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования Одинцовский 

Центр эстетического воспитания

8.

Видеборенко 
Татьяна Юрьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Барвихинская средняя 
общеобразовательная школа

9. Висленко Воспитатель Муниципальное автономное



3
Елена Ивановна общеобразовательное учреждение 

Одинцовский лицей №6 имени А.С. Пушкина

10.

Висленко
Татьяна Николаевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Школа 

«КвантУм» имени Героя Советского Союза 
Василия Фабричнова

и.

Волкова
Елена Вячеславовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Саввино - 

Каринская средняя общеобразовательная 
школа

12.
Волосатова

Наталья Ивановна
Учитель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия № 14

13.
Волошина

Лия Викторовна
Учитель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Первая 
школа имени М.А. Пронина»

14.

Выблая
Марина Яковлевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа

15.
Габриелян

Гаяне Артемовна
Учитель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Немчиновский лицей

16.

Г афарова 
Светлана Энверовна

Учитель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

Зареченская средняя 
общеобразовательная школа

17.

Гацуцина
Алеся Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Школа 

«КвантУм» имени Героя Советского Союза 
Василия Фабричнова

18.

Голованова
Елена Евгеньевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

19.
Гришина

Светлана Алексеевна
Учитель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия № 14

20.

Джумамухамедова
Гульбану Хафизовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр «ФЛАГМАН» с 
углубленным изучением 

отдельных предметов

21.

Дисенко
Анна Владимировна

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное 

учреждение, реализующее 
адаптированные основные 

общеобразовательные программы 
«Старогородковская 

специальная(коррекционная) 
школа - интернат имени 

Заслуженного учителя РФ Фурагиной А.В.»

22. Епонешникова
Алена Игоревна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Часцовская



4
средняя общеобразовательная школа

23.
Есельбаева

Лариса Афанасьевна
Учитель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия № 14

24.
Жиляева

Галина Александровна
Воспитатель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия № 14

25.

Зайцева
Светлана Владимировна

У читель-логопед Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение Центр психолого-педагогической, 

медицинской и социальной помощи 
«Сопровождение»

26.

Зугурова
Гульшан Назаровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа

27.

Игнатьева
Анастасия Григорьевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Школа 

«КвантУм» имени Героя Советского Союза 
Василия Фабричнова

28.

Иноземцева
Оксана Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

29.

Исмаилова
Татьяна Николаевна

Инструктор по 
физической 

культуре

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

30.

Кайванова
Наталья Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Первая 

школа имени М.А. Пронина» города 
Звенигород

31.
Каленская

Галина Ивановна
Учитель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия № 14

32.

Калинюк
Наталья Викторовна

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное 

учреждение, реализующее 
адаптированные основные 

общеобразовательные программы 
«Старогородковская 

специальная (коррекционная) 
школа - интернат имени 

Заслуженного учителя РФ Фурагиной А.В.»

33.

Каменева 
Анна Петровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

34.

Карагулян 
Олеся Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

35.

Карбивничий
Татьяна Григорьевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа



5

36.
Карцева

Татьяна Михайловна
Учитель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Образовательный центр «БАГРАТИОН»

37.

Клименко 
Анастасия 

Владимировна

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное 

учреждение, реализующее 
адаптированные основные 

общеобразовательные программы 
«Старогородковская 

специальная (коррекционная) 
школа - интернат имени 

Заслуженного учителя РФ Фурагиной А.В.»

38.

Ключ-Войтова
Светлана Викторовна

Старший 
воспитатель

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

39.
Кляйн

Наталья Эдуардовна
Воспитатель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Часцовская 
средняя общеобразовательная школа

40.

Конухина 
Анастасия Андреевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

41.
Корнейчук

Ольга Анатольевна
Учитель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия №7

42.

Коробова
Ирина Николаевна

Инструктор по 
физической 

культуре

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Жаворонковская средняя 
общеобразовательная школа

43.

Кострикина
Людмила Борисовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Саввино-Каринская средняя 
общеобразовательная школа

44.

Краснова
Елена Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

45.
Круглова

Мария Алексеевна
Старший 

воспитатель
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия № 14

46.

Куценко
Людмила 

Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Первая 

школа имени М.А. Пронина» города 
Звенигород

47.

Кушко
Зоя Леонидовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя общеобразовательная 
школа № 9 имени М.И. Неделина

48.
Лазарева

Ирина Михайловна
Учитель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская лингвистическая гимназия

49.
Лановая

Любовь Александровна
Учитель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Захаровская средняя



6
общеобразовательная школа

50.

Лещенко
Юлия Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа № 12

51.

Ломиашвили 
Шакро Ваноевич

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное 

учреждение, реализующее 
адаптированные основные 

общеобразовательные программы 
«Старогородковская 

специальная (коррекционная) 
школа - интернат имени 

Заслуженного учителя РФ Фурагиной А.В.»

52.

Лукьянова
Светлана Сергеевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа

53.
Мальковская 

Светлана 
Александровна

Воспитатель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовский лицей №6 имени А.С. Пушкина

54.

Масуми
Фируза Фархадовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Школа 

«КвантУм» имени Героя Советского Союза 
Василия Фабричнова

55.
Мейжус

Наталья Николаевна
Воспитатель Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 имени А.С. Пушкина

56.

Назаренко
Нина Михайловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Кубинская 
средняя общеобразовательная школа №2 им. 
Героя Советского Союза Безбородова В.П.

57.
Насонова

Елена Юрьевна
Учитель Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 имени А.С. Пушкина

58.

Нестеренко
Ольга Михайловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 14

59.
Никифорова

Анна Александровна
Учитель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Успенская 
средняя общеобразовательная школа

60.

Николенко
Сергей Николаевич

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное 

учреждение, реализующее 
адаптированные основные 

общеобразовательные программы 
«Старогородковская 

специальная (коррекционная) 
школа - интернат имени 

Заслуженного учителя РФ Фурагиной А.В.»

61.

Нуждина
Лилия Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Первая 

школа имени М.А. Пронина» города 
Звенигород



7

62.
Овакимян

Ольга Юрьевна
Учитель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа «Горки-Х»

63.
Овчаренко

Татьяна Владиславовна
Учитель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия № 14

64.

Петроченко
Лариса Федоровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Первая 

школа имени М.А. Пронина» города 
Звенигород

65.
Писарева

Ольга Евгеньевна
Учитель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия №7

66.

Понамарева
Наталия Ивановна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

67.
Раимджанова

Тамара Степановна
Учитель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия № 14

68.
Репецкая

Ирина Николаевна
Старший 

воспитатель
Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 имени А.С. Пушкина

69.

Романькова
Юлия Алексеевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа

70.
Рябчикова

Елена Григорьевна
Воспитатель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия № 14

71.

Савинова
Руана Арсеновна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Первая 

школа имени М.А. Пронина» города 
Звенигород

72.
Саженова

Г алина Алексеевна
Учитель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия № 14

73.

Самчелеева
Надежда Романовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа

74.

Свирина
Елена Валентиновна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Школа 

«КвантУм» имени Героя Советского Союза 
Василия Фабричнова

75.
Силаева

Ирина Викторовна
Учитель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия № 14

76.

Сопот
Елена Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа

77.
Сорокина

Светлана Сергеевна
У читель-логопед Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия №11



8

78.
Сошкина

Ксения Михайловна
Учитель Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 имени А.С. Пушкина

79.
Станисавлевич

Маргарита Сергеевна
Педагог 

дополнительного 
образования

Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования Одинцовский 

Центр эстетического воспитания

80.

Тихонова 
Вера Викторовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Первая 

школа имени М.А. Пронина» города 
Звенигород

81.

Фатьянова
Татьяна Юрьевна

Воспитатель Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение для 

обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья Старогородковская 

общеобразовательная школа «Гармония»

82.

Хорькова
Татьяна Вячеславовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Первая 

школа имени М.А. Пронина» города 
Звенигород

83.

Червинская 
Злата Юрьевна

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное 

учреждение, реализующее 
адаптированные основные 

общеобразовательные программы 
« Старогородковская 

специальная (коррекционная) 
школа - интернат имени 

Заслуженного учителя РФ Фурагиной А.В.»

84.

Чернова 
Мария Дмитриевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Школа 

«КвантУм» имени Героя Советского Союза 
Василия Фабричнова

85.
Шатило

Надежда Тихоновна
Воспитатель Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 имени А.С. Пушкина

86.

Широкова 
Татьяна Анатольевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа

87.
Шляхова 

Инесса Сергеевна
Учитель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия №7

88.

Якунина
Алеся Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицьшская средняя 
общеобразовательная школа №1

89.

Янковская
Елена Александровна

Воспитатель

启、、〜、

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Школа 

不皆浓КЙЙ^^м» имени Героя Советского Союза 
仪;举ЧРасилия Фабричнова

分體堂二f微笠久



9

Приложение 2 
к приказу Управления образования _ 

“〃.2023г.№^/

Список 
педагогических работников, 

на первую квалификационную категорию. 
Одинцовский городской округ Московской области 

Дата заседания аттестационной комиссии: 09.11.2023 года

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Должность Место работы

90.

Андрейчикова
Татьяна Николаевна

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение для 

обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья 

Старогородковская 
общеобразовательная школа 

«Г армония»

91.

Арестова 
Олеся Сергеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Школа «КвантУм» имени Героя 

Советского Союза Василия 
Фабричнова

92.

Башкатова
Елена Алексеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр «ФЛАГМАН» 
с углубленным изучением отдельных 

предметов

93.
Богданова

Марина Ивановна
Воспитатель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия № 13

94.

Ботенкова
Ирина Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа № 12

95.

Гайдай
Екатерина Валентиновна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр «ФЛАГМАН» 
с углубленным изучением отдельных 

предметов

96.

Гончарова
Екатерина Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа № 12

97.

Грибанова
Наталья Юрьевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа

98.

Григорьева
Ольга Николаевна

У читель-логопед Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа



10

99.

Грызлова
Надежда Алексеевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа

100.
Гусева

Елена Борисовна
Воспитатель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия № И

101.

Давыдова
Елена Брониславовна

Инструктор по 
физической культуре

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №2 им. 

Героя Советского Союза Безбородова 
В.П.

102.
Демидова

Елена Александровна
Методист Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия № 13

103.

Домарева
Елена Виталиевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №2 им. 

Героя Советского Союза Безбородова 
В.П.

104.

Дубова
Елизавета Антоновна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 
«Горки-Х»

105.

Загребельная 
Ирина Борисовна

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение для 

обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья 

Старогородковская 
общеобразовательная школа 

«Г армония»

106.

Захарова
Татьяна Евгеньевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 
«Г орки-Х»

107.

Кауркин
Александр Александрович

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение для 

обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья 

Старогородковская 
общеобразовательная школа 

«Г армония»

108.

Каюмова
Анна Васильевна

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение для , 

обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья

Старогородковская 
общеобразовательная школа 

«Г армония»

109.
Кужба

Наталья Геннадьевна
Учитель Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение для 
обучающихся с ограниченными



и
возможностями здоровья 

Старогородковская 
общеобразовательная школа 

«Гармония»

но.

Кузнецова
Анна Васильевна

Воспитатель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовский лицей №6 имени А.С.
Пушкина

111.

Ляшик
Даниил Романович

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Школа «КвантУм» имени Героя 

Советского Союза Василия 
Фабричнова

112.

Медведева
Елена Владимировна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа № 12

ИЗ.

Михайлова
Вера Ивановна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

114.

Мокрушина
Анжелика Юрьевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа

115.

Мужилко
Николай Иванович

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа № 12

116.

Петрунина
Анна Александровна

Учитель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовский лицей №6 имени А.С. 
Пушкина

117.

Петухова
Марина Игоревна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа

118.

Половинкина
Елена Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №2 им. 

Героя Советского Союза Безбородова 
В.П.

119.

Рослый
Виталий Иванович

Преподаватель- 
организатор ОБЖ

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовский лицей №6 имени А.С.
Пушкина

120.

Ряжин
Никита Андреевич

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 
«Горки-Х»

121. Сабирова
Минзифа Салимовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение



12
Жаворонковская средняя 

общеобразовательная школа

122.

Савельева
Виктория Игоревна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр «ФЛАГМАН» 
с углубленным изучением отдельных 

предметов

123.
Саксонова

Светлана Владимировна
Воспитатель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия № 13

124.
Сидулина

Екатерина Владимировна
Воспитатель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение
Одинцовская гимназия № 11

125.

Синицина
Ирина Викторовна

Воспитатель Муниципальное казенное 
общеобразовательное 

учреждение, реализующее 
адаптированные основные 

общеобразовательные программы 
«Старогородковская 

специальная (коррекционная) школа - 
интернат имени 

Заслуженного учителя РФ Фурагиной 
А.В.»

126.

Соловьева
Елена Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 
«Горки-Х»

127.
Сыкалова

Анна Сергеевна
Воспитатель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия № 13

128.

Тютрин
Артём Игоревич

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр «ФЛАГМАН» 
с углубленным изучением отдельных 

предметов

129.

Участнова
Виктория Константиновна

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение для 

обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья 

Старогородковская 
общеобразовательная школа 

«Г армония»

130.

Чанина
Юлия Сергеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа

131.
Чечулина

Анастасия Андреевна
Учитель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия №7

132.

Шоричева
Светлана Викторовна

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение для 

обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья 

Старогородковская



13
общеобразовательная школа 

«Г армония»

133.

Шукшина 
Раиса Валерьевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №2 им. 

Героя Советского Союза Безбородова 
В . П.

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Исполнитель: Фролкова Ю.Б.


